j peciam albam cum suo eooperculo. Item volo quod
dominus Walterus, capellanus mens, habeat unam Bibliam cum
rubeo eooperculo, et parvum Portiforium meum, de usu Ebor.
Item volo quod Robertus Polayne habeat librum Summarum,
et librum de Veritatibus Theologiae. Item volo quod dominus
Willielmus Flaxton non habeat peciam legatam sibi in testamento
meo, sed aliam, juxta discretionem executorum meorum. Item
volo (|uod Monasterimn beatae Mariae Ebor. habeat navem
meam, vocatam barge, si bona mea sufficiant ad complecionem
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volinitatis niea?, et magnum phmibuni, vocatum fournace, stans

apud Popilton in manerio dicti domini Abbatis. [Prob. xiij

Julii Mccccxnii,]

CCLXVI. TESTAMENTUM PETRI DE BOLTON RECTORIS
DE SCRAYNGHAM.

[B.f. 172]

In Dei nomine, Amen. Nono die mensis Januarii, anno Do-
mini Mccccxiiii, Ego Petriis de Bolton, rector ecclesiae paro-

chialis de Scrayngham, Eboracensis dioceseos, sanas mentis
existens, facio et ordino testamentum meum in hunc modum.
In primis commendo animam meam Deo omnipotent!, beatte

Marias Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum sepelien-

dum in cancello dictae ecclesia?, ex parte australi dicti cancelli,

juxta corpus ultimi rectoris dictae ecclesiae, predecessoris mei.

Item lego mortuario meo optimum animal meum, si moriar in-

fra parocliiam de Scrayngham predictam, et si infra parochiam
Sancti Johannis del Pyke Ebor. contingat me mori, lego opti-

mum vestimentum pro corpore meo ordiuatum, nomine mor-
tuarii. Item lego fabricic cujusdam fenestras vitrea^, ex parte

australi dicti cancelli cle Scrayngham, ij marcas argenti et dimi-

diam. Item lego pauperibus parochianis de Howshom et

Scrayngham, ubi magis fuerit expediens, xx^, inter eosdem
distribuendos. Item lego in cera comburenda circa corpus

meum, die sepulturae meae, x libras in quinque cereis et duobus
torchiis. Item lego capellano divina celebranti per annum
integrum in cancello predicto, pro salute animas mese, cS, si

bona mea se extendant ad tantam summam, debitis meis prius

solutis. Item lego ecclesiag de Scrayngham supradictae unum
calicem, ac unum vestimentum album, cum una casula pulveri-

zata cum rubeis rosis, et cum alba, amita, stola, et fanula, ac

corporali, cum singulo et frontali ejusdem operis, et tuall' an-

nexum frontali, cum alio tuall' pro altari. Item quod paro-

chiani dictae ecclesiae de Screj^ngham concedant michi unam
veterem casulam, in qua intendo sepiliri. Item lego Jolianni

Haydok xl^, pro sustentacione sua ad scolas. Item lego Wil-
lielmo Bugdeyn vj'. viij*^. Item lego AliciiB Laycestyr de
Ebor. unam togam talarem de tawny. Item clerico unam lori-

cam, unum basenet, cum vental', unum par de vaumbrace, et

unum par de rerebrace, et unum par cirotecarum de playte.

Item lego Roberto Rokesby, servienti Magistri Roberti Ragon-
hyll, vj^ viij'^. Item lego dicto Magistro Roberto Ragenhyll

xiij^ iiij^. Item lego Thoma3 Bvrkdale, consanguineo meo,
z2
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uimra barslard ornatum cum argento et vj^ vlrj'^. Item lega
iixori Willielmi Bugden xVK Item lego Roberto Saundby ij^

Item lego Magistro Johanni Stanton vj^ viij*^. Item lego do-
mino Gilberto Haydok militi omnia vasa mea de peuder. Re-
siduum vero omnium bonorum meorum, non legatorum, do et

lego executoribus meis ; ut ipsi disponant de eisdem pro salute

animae meae, prout eis melius videbitur expedire. Hujus autem
testament! mei predicti Johannem Ragenhyll et Johannem Hay-
doke ordino facio et constituo executores meos, ac magistrum
Robertum Ragenhyll, snpradictura, supervisorem. Hiis testi-

bus, predicto Magistro Roberto Ragenhyll, Willielmo Bugden,
Roberto Rokesby, et aliis. Datum Ebor. die et anno Domini
supradictis. [Prob. xij Mar. mccccxiiii.]

CCLXVII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE LA POLE CLERICI.

[B. f. 174-b.]

In Dei nomine, Amen. Die Lunse xvij kalend. August!,

anno Domini mccccxiiii, Ego Johannes de la Pole clericus,

sanus et compos mentis existens, tamen gravi corporis infirmi-

tate detentus, in hunc modum meum condo testamentum. In

primis lego animam meam Deo omnipotenti, et beatae Maria?

gloriosae virgini, inatri ejus, et omnibus Sanctis, corpusque

meum sepeliendum in eeclesia collegiata de Wyngfeld, videlicet

juxta altare sanctae Trinitatis, secundum disposicionem et oi'di-

nacionem executorum meorum infrascriptorum. Item lego

Priori et Conventui domus Sancti Miehaelis, ordinis Cartusiens'

juxta Kingestone super Hull, decem libras ad celebrandum duo
trentalia ibidem pro anima mea, parentum meorum, et omnium
fidelium defunctorum. Item lego Fratribus et Sororibus domus
Dei ibidem, dividendas inter eos secundum disposicionem exe-

cutorum meorum, ad orandum pro anima mea, quinque marcas.

Item lego ad fabricam seu ornamenta eecclesiae de Wistowe,
ecclesiae de Fryston, ecclesiae de Brayton, et capellarum de

Cawode, et Tikton, videlicet cuilibet ecclesiarum et capellarum

predictarum, xP., si non fuerint eadem legata adimpleta in vita

mea. Item lego ad disti'ibuendum inter pauperes, die sepulturse

meae, ac inter domes religiosas, et alios pauperes, secundum
disposicionem executorum meorum, xx'., vel majus aut minus,

prout eisdem videatur melius expedire. Item lego summo

' A younger son of INIichael de la Pole, Earl of Suffolk, by Katherine, daugh-
ter and heiress of Sir John Wingfield, Knight, and prebendary of Wistow, in

the Cathedral of York, &c. The Earl of Suffolk mentioned in the above Will,

was the uncle of the Testator, and died in the September following.
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^Itari ecclesiag de Wyngfeld predictse xx'. Item lego sacristse

Collegii ibidem vj^ viij''. Item lego elerico parochiali ibidem
iijS iiij'^. Item lego famulis sen servientibus meis, qui pro tem-
pore fuerint in servicio meo, in die exitiis mei xl^, velaliter volo

lit remuneretur eisdem secundum disposicionem executorum
meorum. Item do et lego residuum omnium bonorum meorum
mobilium et immobilium cantariae seu collegio de Wyngfeld
predictas, adamortizandum certas terras pro sustentaeione unius

capellani ad altare Sanctas Trinitatis in ecclesia predicta, pro

anima mea, necnon parentum meorum, et omnium fidelium de-

functorum. Et ad suppl^ndum istud testamentum meum ut

predictum est constituo ordino et facio executores meos domi-
num Thomam Frampton, dominum Edmundum Drury, et do-
minum Ricardum atte Hoo, clericos, Ilobertum Bolton armi-

gerum, dominum Robertum Green clericum, et Willielmum
Hedilham, quibus volo quod ille, vel illi. eorum, qui ceperit,

vel ceperint, super se administracionem dictorum bonorum me-
orum, ac omnibus aliis executoribus meis, secundum suum labo-

rem, de bonis meis remuneretur competentei*. Et, ad istud

testamentum supervidendum, constituo dominum Michaelem
de la Pole Comitem SufF et dominum Robertum de Bolton

clericum. In cujus rei testimonium sigillum meum huic testa-

mento est appensum. Datum apud Wyngfeld, die et anno supra-

dictis. [Pr. Feb, mccccxv.]

CCLXVIII. TESTAMENTUM AGNETIS KELYNGHALE RELICT^E

ROBERTI KELYNGHALE.

[B.f. 167-b.]

In Dei nomine, Amen. Primo die mensis Aprilis, anno

Domini mcccc quartodecimo, Ego Agnes Kelynghale, nuper

relicta Roberti de Kelynghale, compos mentis et sana memoria,

condo et ordino testamentum meimi in liunc modum. In primis

lego et commendo animam meam Deo omnipotenti, beatae

Marias Virgini, et omnibus Sanctis ejus, corpusque meum ad

sepeliendum in ecclesia mea parochiali. Item lego fabricaj